
Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne w 

PLN 

 Dotacja EFRR w PLN  Suma dotacji w PLN 

467 464,30

85,00%

311 777,20   

40,23%

538 002,40

85,00%

840 645,75

85,00%

3 516 294,00 2 946 929,00 2 157 889,65 2 157 889,65

IZBA PRZEMYSŁOWO-

HANDLOWA W 

TORUNIU

Stworzenie specjalistycznych usług wsparcia testowania i 

certyfikacji technologicznej MŚP, jako uzupełnienie 

infrastruktury biznesowej INTELLIGENT BUSINESS CENTRE 

LAB.

757 328,00 632 944,00

Zestawienie wyników oceny formalno - merytorycznej w postaci listy wszystkich ocenionych projektów

Konkurs nr RPKP.01.04.02-IZ.00-04-292/19 

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania

467 464,30

2 RPKP.01.04.02-04-0002/19

Wyższa Szkoła 

Gospodarki w Bydgoszczy

ideaLAB - Centrum Usług Biznesowych dla branży przemysłów 

kreatywnych
664 429,001 RPKP.01.04.02-04-0001/19

775 032,00

RPKP.01.04.02-04-0004/19

Toruńska Agencja 

Rozwoju Regionalnego 

S.A.

B2Future - platforma współpracy przyszłości4

549 958,00

Bydgoski Park 

Przemysłowo - 

Technologiczny Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

More with Park

840 645,75

RAZEM

1 159 885,00 988 995,00

934 652,00 311 777,20

538 002,403 RPKP.01.04.02-04-0003/19


